Cuantos se sientan con deseos de llevar una vida religiosa en común son invitados a ponerse en comunicación con el Rdo. Padre Anastasio Caparas, quien tiene el necesario permiso del Reverendísimo Ordinario de Lipa para iniciar tan benemérita obra en la casa-convento de Nuestra Señora de Casaysay, Taal, Batangas.

DECRETUM ERECTIONIS NOVAE PAROECIAE SANCTISIMAE NOSTRAE VIRGINIS DE LOURDES IN LOCO VULGO PUNTA PRINCESA DICTO, IN CIVITATE CAEBUANA, INSULARUM PHILIPPINARUM

JULIUS R. ROSALES, D.D.
DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA
ARCHIEPISCOPUS CAEBUANUS

“Cum praecepto divino (Joannes,, XXI) mandatum sit omnibus quibus animarum cura commissa est, oves suas agnoscere” (Concilium Tridentinum, Sess. 23, cap. I, de ref.), quod autem mandatum moraliter impossibile est adimpleri in paroecia sat magna ob multitudinem paroecianorum;

Et cum Paroecia Sancti Nicholai a Tolentino in Civitate Caebuana circiter 47,000 paroecianos iam comprehendat propter magnum incrementum habitantium in districtibus PUNTA PRINCESA, nempe, BASAK, ALASKA, MAMBALING, TISA et BUHISAN, usque nunc sub Paroecia Sancti Nicholai, prout ipsi fideles huiusmodi districtum Nobis exposuerunt;

Ad divisionem dictae Paroeciae Sancti Nicholai a Tolentino, et ad respectivam erectionem Novae Paroeciae Sanctissimae Nostrae Virginis de Lourdes procedere statuimus.

Idcirco facta per Vicarium Nostrum Generalem de mandato Nostro diligenti super expositis inquisitione, et verificata existentia paroecianorum mul titudo, quorum bono spirituali subvenire nequeat, ad norman canonis 476, § 1”, auditis etiam Nostris Consultoribus Diocesanis et Parocho Ecclesiae Sancti Nicholai, in canone 1428, § 1 requisitis,

SEQUENTIA DECLARAMUS ET DECRETAMUS

Ium. Quod semper praehabito principio illo iuxta quod “SALUS ANIMARUM SUPREMA LEX ESTO”, virtute praesentium et auctoritate ordinaria ad norma Sacrorum Canonum, dictum locum PUNTA PRINCESA cum Ecclesia Sanctissimae Nostrae Virginis de Lourdes, fidelibus et familiis a Paroecia Sancti Nicholai separamus et dictam Ecclesiam Sanctissimae Nostrae

Virginis de Lourdes in Paroeciale Ecclesiam erigimus et constituiimus, cum omnibus iuribus et officiis in Sacris Canonibus provisis, in Decretis Primi Concilii Plenarii Manilae celebrati et in Synodo Dioecesana praescriptis et in consuetudinibus dioecesanis legitime constitutis.

2um. Quod dicta Paroecia sic canonice erecta independenter a Paroecia Matrici Sancti Nicholai, pertinens tamen ad eandem Vicariam Sanctissimi Nominis Jesu, habet pro Titulari Sanctissimam Nostram Virginem de Lourdes, pro Sede locum sic dictum Punta Princesa, et pro territorio districtus supra memoratos, quorum limes naturalis est flumen "KINALUMSAN" vulgo dictum.